

Rapport og sluttmelding Skjema for løpende rapport eller sluttmelding til de regionale komiteer for medisinsk og helsefaglig forskningsetikk (REK)

2017/1097-12

Dokument-id: 1083928 Dokument mottatt 02.11.2018

Balansetrening hos Parkinsonpasienter (2017/1097)

1. Generelle opplysninger

a. Prosjektleder

Navn:	Kristin Benjaminsen Borch
Akademisk grad:	PhD
Klinisk kompetanse:	Fysioterapeut
Stilling:	Førsteamanuensis
Arbeidssted:	Norges Arktiske Universitet
Arbeidsadresse:	Det Helsevitenskapelig Fakultet
Postnummer:	9037
Sted:	Tromsø
Telefon:	77660687
Mobiltelefon:	99239012
E-post adresse:	kristin.benjaminsen.borch@uit.no

b. Prosjekt

Hvilket prosjekt gjelder sluttmeldingen/rapporten?	Balansetrening hos Parkinsonpasienter (2017/1097)
--	---

2. Sluttmelding/rapport og etisk vurdering

Sluttmelding

Kortfattet, allment forståelig framstilling av prosjektets konklusjoner. Dette gjelder både positive og negative funn.

Denne studien har undersøkt hvordan postural trening med fokus på trunkus har påvirket

gangfunksjonen til to personer med Parkinson sykdom. Resultatene viste statistisk signifikante endringer på postural kontroll hos begge deltakerne, som varte utover begge oppfølgingsfasene. I tillegg fikk den ene deltakeren statistisk signifikante endringer på gangtest som målte lang gangdistanse, men ikke på gangtest som målte kort distanse. Den andre deltakeren fikk ikke endringer på noen av gangtestene. Funnene tyder på at postural trening med fokus på trunkus mest sannsynlig påvirker personer med PS evne til postural kontroll, i tillegg til å kanskje kunne påvirke gangfunksjonen deres.

På grunn av studiedesignet kan ikke resultatet fra studien generaliseres til en stor populasjon bestående av personer med PS. Gjennom større studier og randomiserte kontrollerte forsøk kan effekten av intervensjonen undersøkes ytterligere.

Kortfattet redegjørelse for gjennomføringen av prosjektet i forhold til opprinnelig søknad og plan for gjennomføring.

Prosjektet ble gjennomført i tråd med opprinnelig plan og søknad for gjennomføring.

3. Vedlegg

#	Type	Filnavn	Lagt inn dato
1.	Sluttmelding / publikasjon	PO_master_thesis.pdf	02.11.18

4. Ansvarserklæring

Jeg erklærer at prosjektet vil bli gjennomført

I henhold til gjeldende lover, forskrifter og retningslinjer

I samsvar med opplysninger gitt i denne søknaden

I samsvar med eventuelle vilkår for godkjenning gitt av REK
